

## **جلسه شورای روساء مراکز استانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی برگزار شد.**

آموزشکده فنی و حرفه ای شهید چمران اهر میزبان نشست روسای مراکز استانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی بود.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، در راستای اجرای تصمیم هیئت رئیسه دانشگاه استان مبنی بر برگزاری جلسات شورای روساء مراکز استانی در تمامی دانشکده ها و آموزشکده های فنی و حرفه ای استان، نشست شورای روساء اینبار در شهر اهر و به میزبانی آموزشکده فنی و حرفه ای شهید چمران این شهر برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه استان با تمجید از میزبانی ارزنده آموزشکده فنی شهید چمران اهر در برپایی شورای روساء مراکز، خدمات و اقدامات دکتر فیروز محمدی، رئیس این آموزشکده و همکاران ایشان را در آموزشکده ستودنی و قابل تقدیر دانست. ایشان به برگزاری دوره ای جلسات شورای روساء در دانشکده ها و آموزشکده های استان اشاره و این اتفاق را مبارک و پر خیر و برکت برشمردند که سبب ساز باز دیده ها و رسیدگی های حضوری در مراکز شده است. رئیس دانشگاه استان همچنین راه اندازی رشته کامپیوتر برای دانشجویان دختر در آموزشکده فنی شهید چمران اهر را تبریک گفته این رخداد را خدمتی بزرگ به هم میهنان منطقه بیان داشتند. در ادامه این نشست دکتر فیروز محمدی، رئیس آموزشکده فنی شهید چمران اهر ضمن عرض خیرمقدم، گزارشی از روند اقدامات صورت گرفته در حوزه های مختلف آموزشی و دانشجویی آموزشکده ارائه کرد. تصمیم گیری در خصوص کلاسهایی که به حد نصاب نرسیده اند، گزارش ثبت نام دانشجویان جدید الورد و برگزاری جلسه توجیهی ایشان و نیز تصمیم گیری در خصوص برخی از مسائل مالی و اوراق خزانه دانشگاه دستور جلسه شورای روساء مراکز استانی بودند که مورد بحث و بررسی قرار گرفتند. بر این اساس مقرر گردید مراکز در اسرع وقت نسبت به ثبت آمار و اطلاعات دانشجویان جدیدالورود در سامانه ناد اقدام نمایند. همچنین بر اساس بخشنامه های ارسالی و نظر مدیرکل آموزش سازمان مرکزی، کلاسهای کمتر از ده نفر دانشجو ادغام و پس از رسیدن به حد نصاب و کسب امتیازات و شرایط لازم تشکیل گردند و در غیر اینصورت زمینه انتقال دانشجو به سایر مراکز فراهم گردد. در پایان این نشست اعضای شورای روساء مراکز استانی از بخش های مختلف آموزشکده فنی و حرفه ای شهید چمران اهر بازدید کردند.